[image: image1.wmf]
Администрация Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2011  №  780 - п

г.Невьянск

О назначение конкурса на замещение  должностей

 муниципальной службы

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением о конкурсе на замещение вакантных должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Невьянского городского округа,  утвержденным решением Думы Невьянского городского округа от 24.11.2010г.  №143 (далее – Положение о конкурсе)
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Провести конкурс на замещение трех должностей муниципальной службы начальников управлений населенными пунктами администрации Невьянского городского округа (далее – конкурс).

2. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурса (приложение №1).

    3. Управляющему делами администрации Софроновой Т.М.  организовать проведение конкурса в соответствии с требованиями Положения о конкурсе и обеспечить прием документов до 28 апреля 2011 года включительно.

4. Назначить на 04 мая 2011 года в 13.00 проведение 1 этапа конкурса. Место проведения конкурса: г.Невьянск, улица Кирова,1, кабинет 209.

5. Назначить на 19 мая 2011 года проведение 2 этапа конкурса. Место проведения конкурса: г.Невьянск, улица Кирова,1, кабинет 209.

6. Утвердить  программу 2 этапа конкурса (приложение №2).

7.   Конкурсной комиссии обеспечить соблюдение порядка проведения конкурса в соответствии с Положением о конкурсе.

  8. Контроль за выполнением данного постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Невьянского городского округа Казанцеву С.Б.

Глава  городского округа                                                                Е.Т.Каюмов

                                         Приложение №1

                                                                             к постановлению администрации

                                                                             Невьянского  городского округа

                                                                             от 04.04.2011г. № 780-п

Состав

конкурсной  комиссии на замещение  должностей

 муниципальной службы

Каюмов Е.Т., глава Невьянского городского округа, председатель комиссии;

Казанцева С.Б., первый заместитель главы администрации Невьянского городского округа, заместитель председателя комиссии;

Гаева Л.Н.,  специалист управления делами администрации Невьянского городского округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Берчук А.А., председатель Думы Невьянского городского округа (по согласованию);

Софронова Т.М., управляющий делами администрации Невьянского городского округа;

Савина С.М.., заведующий  юридическим отделом администрации Невьянского городского округа;

Дерябина С.Г. – начальник отдела воспитательно-социальной работы ГБОУ СПО СО «Уральское горнозаводское училище им.Демидовых» (по согласованию);

Конов А.А. – представитель ветеранской организации администрации Невьянского городского округа (по согласованию).

                                                                             Приложение №2

                                                                             к постановлению администрации

                                                                             Невьянского  городского округа

                                                                             от 04.04.2011г. № 780-п

Программа проведения конкурса

1. Предварительное собеседование с претендентами;

2. Заседание конкурсной комиссии (рассмотрение представленных документов, результатов собеседования).